credit° adidional suplementar ao Orcamento P'rograma 20i7, no Departamento de 
Meio Ambiente e Projetos Especiais, para atendimento da atividade que especifica". 

Esta propositura visa obter autorizacao para abertura de credit° adicional 
suplementar de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), ao Orcamento Programa 
2017, conforme classificacao do Anexo I. 

0 credit° suptementar de R$ 85.000,00' (oitenta e cinco mil reais) sera 
aberto no Departamento de Meio Ambiente e Projetos Especiais, para atendimento 
da Atividade 2051, Manutencao Coleta de Residuos Solidos, pagamento de 
despesas corn outros servicos de terceiros pessoa juridica. 

0 credit° visa reforcar a dotacao do corrente exercicio, destinada ao

[...]

Departamento de Meio Ambiente e 
Projetos Especiais, para atendimento da 
atividade que especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a -abrir credit6 suplementar de 
R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), ao Orcamento Programa 2017, conforme 
classificacao do Anexo I. • 

Paragrafo Onico. 0 credit° suplementar sera aberto no Departamento de 
Meio Ambiente, para atendimento da Atividade 2051, Manutencao Goleta de 
Residuos Sc5lidos, pagamento de despesas com outros servicos de terceiros pessoa